EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: MASTER COMERCIAL LTDA – CNPJ 06.954.360/0001-

09. OBJETO: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PROJETOR NO AUDITÓRIO DO

CRO/SE. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU, 09 DE MARÇO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE